
 
 
Znak: DZP.341.51.2018             Radom, dnia 05.12.2018r. 
Nr kanc. ............... 
 

……………………………………. 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 

sprzętu medycznego w ramach infrastruktury szpitalnej dla onkologii Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego Sp. z o.o. w Radomiu (sprawa  DZP.341.51.2018). 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający 
postanowił:  
W części 1 
Wybrać ofertę firmy „Konkret” Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna, ul. Dworcowa 15a, 86-
200 Chełmno. 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 
Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

01 „Konkret” Dagmara Fik Marcin 
Mazurkiewicz Spółka Jawna, 
ul. Dworcowa 15a,  
86-200 Chełmno 

60,00 5,00 65,00 

 
W części 2 
Wybrać ofertę firmy Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa. 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 
Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

06 Stryker Polska Sp. zo.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

60,00 0 60,00 

 
W części 3 
Wybrać ofertę firmy Medicart Healthcare Sp. z o.o., ul. Poleczki 21, 02-822 Warszawa. 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 
Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

04 Medicart Healthcare Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 21 
02-822 Warszawa 

60,00 0 60,00 

 
W części 4 
Wybrać ofertę firmy Intimex Sp. z o.o. Sp. k., ul. Spacerowa 2, 05-119 Legionowo. 
Uzasadnienie wyboru: 



 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 
Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

02 Intimex Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Spacerowa 2 
 05-119 Legionowo 

60,00 0 60,00 

 
W części 5 
Wybrać ofertę firmy Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa. 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 
Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

06 Stryker Polska Sp. zo.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 6 
Wybrać ofertę firmy Emtel Śliwa Spółka komandytowa, ul. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze . 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 
Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

03 Emtel Śliwa Spółka komandytowa  
Ul. Mickiewicza 66  
41-807 Zabrze 

60,00 20,00 80,00 

 
W części 7 
Wybrać ofertę firmy Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED” Sp. z o.o., ul. Piękna 13, 85-303 
Bydgoszcz. 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny 
ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium  
Cena 60% 

Liczba pkt w kryterium  
Okres gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

05 Zakład Techniki Medycznej „TECH-
MED” Sp. z o.o. 
Ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

60,00 5,00 65,00 

 
Z poważaniem, 

 
Sprawę prowadzi: 
Agnieszka Sułowska 
 tel. 48 361-39-12 


